218. HIND
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219. MORRIS (2)1

[8 Apr 78 (58.27)] Morris. Christine Edmond of Hardwick and Emma Gregory of Hardwick 
were cited before Scrope for 10 April 1378 at the instance of Felicia wife of John Morris of 
Hardwick in a defamation case.

 Felicia appears by her husband; Christine and Emma personally. An oral libel is given; 
Christine contests the suit negatively; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. 
Next to propose and first term to produce.

Morice] Cristina Edmond de Herdewyk’ et Emma Gregory de eadem cita-
te [sunt] coram nobis officiali Elien’ ad diem sabbati proximo post festum 
Sancti Ambrosii ad instanciam Felicie uxoris Johannis Moryce de eadem in 
causa diffamacionis. Parte actrice per maritum suum, utraque parte rea per-
sonaliter, libellato oretenus per partem actricem sub certa forma, lite negative 
contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, da-
tur dies in proximo ad ponendum et primo producendum. [fol. 92v]
[29 Apr 78 (59.18)] Morris. Peace has been restored; Christine and Emma are called ex officio.

Moryce] Pax est, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 93r]

220. NATESBY

[8 Apr 78 (58.28)] Natesby. Margaret widow of Gilbert Natesby of Whaddon was cited before 
John Newton, bishop’s commissary, for 9 April 1378 to respond personally to the charges 
brought against her ex officio and to swear de veritate dicenda.

 Margaret is absent, found contumacious, and suspended.

Natesby] Margareta nuper uxor Gilberti Natesby de Whaddon’, Elien’ dioce-
sis, citatata [est] coram nobis Johanne de Neweton’ clerico, venerabilis pa-
tris domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario, ad diem 
veneris proximo post festum Sancti Ambrosii ad personaliter comparendum 
super sibi obiciendis ex officio dicti patris et nostro responsura et de veritate 
dicenda personaliter iuratura. Dicta Margareta personaliter non comparente, 
ideo ipsam reputamus contumacem et pro sua huiusmodi contumacia ipsam 
ab ingressu ecclesie suspendimus in hiis scriptis. [fol. 92v]
[29 Apr 78 (59.19)] Natesby. The execution of the sentence is ordered.

Natesby] Fiat execucio dicte suspensionis. [fol. 93r]
[13 May 78 (60.18), 8 Jul 78 (62.18), 29 Jul 78 (63.17), 1 Oct 78 (64.16), 21 Oct 78 (65.18)], 
10 Nov 78 (66.17)] Natesby. As 59.19.

Natesby] Fiat execucio ut prius. [fols. 93v, 94v, 96r, 98r, 99v, 102v]
[2 Dec 78 (67.17)] Natesby. Margaret Natesby of Whaddon, who was suspended from entering